Respondeo. De his non agit expressie hic Molina, sed ex ejus doctrina, & ex d' Sanc. & d' Sanc. ex his, quæ ego ibidem, & alibi dixi, collig. 1. 1. 1. potest, hæc non debet solvi ab eo cuius est. 1. 1. 1. pignus; sibi enim imputet, quod in aliena re, 139. quam jam sciebat esse alienam, inutiliter f. 1. 1. 1. parum, sive multum expenderit. Recolene. f. 1. 1. 1. ccessatio citatum locum nostrum de Locario. Dic. 1. 1. 1. ne, nam ex doctrina ibi tradita poterunt, & 1. 1. 1. debebunt multa huc pertinentia, vel explicati. 1. 1. 1. ri, v. claddi.

§. V.

Dare rem hypothecatam quid nam iuris
habent Creditor?

1. Respondeo, si rem tuam v. g. prædium, obligasti in securitatem aliquis debiti in favorem Creditoris, illam tamen Creditori non tradidisti, sed apud te reseverasti, Creditor semper habebit Ius in eam rem, quæ onus hoc, & obligationem realem secum semper defert, ut supra iterum dictum est. Hinc fit, ut ad quemque possessorum transferit, possit Creditor debitum suum ex illa exigere, quamvis ex Jure g. novo non pos- 1. 1. 1. sit, etiam in hypotheca expressa, agere dictus sententia Creditor contra tertium possessorum, nisi de dicto precedente excusione in bonis Debitoris, & fidei- 1. 1. 1. fideiussorum. Debet ergo probare Creditor, nega- 1. 1. 1. rem illam fuisse Debitoris tempore contracti debiti, vel postea, & fuisse comprehensam in 1. 1. 1. hypotheca, factamque esse discussionem in 1. 1. 1. bonis Debitoris, & Fideiussorum. Quando autem Tertius possessor rei hypothecate co- 1. 1. 1. gerut solvere, debet ei dictus Creditor cedere 1. 1. 1. Ius, quod habebat contra Debitorum principalem, & Fideiussores. Ita Delugo, h. qui non 1. 1. 1. notat eam doctrinam, quam nos in simili no- 1. 1. 1. b. Delugo. tavimus supra, i. quæ tamen erat omnino no- 1. 1. 1. randa, propter paritatem rationum, est que 1. 1. 1. multum in praxi animadvertisenda.

1. 1. 1. 1. Supra

1. Illud 1. 1. 1. 1.

2. Illud denique Nota, quod dictum est de discussione facienda in bonis Debitoris, non procedere in Fundo v. g. super quo Census aliquis impositus est; hic enim, si vendatur, vel alienetur, defert ita secum onus illud, ut non debet prius a Venditore Census peti redditus, sed immediatè ab ipso tertio possesso. Ratio est, quia illa, ut modo num. 7. dixi, non est propriè hypotheca, de qua hic agimus, sed renditio particularis dominii utilis illius Fundi. at vero circa bona alia, quæ hypotheca generali obligant pro securitate ejusdem Census, erit observanda dicta Authenticæ, hoc est, si transiunt ad tertium possessorum, non debent hunc tertium obligare ad solvendum, nisi facta prius excusione predicta, quia hæc alia bona non sunt vendita, sed proprie hypothecata.